
WC,.·~ ,'~~y
ZBLL'",'O

Zarządzenie nr 19/2012
Wójta Gminy Zblewo z dnia 09 marca 2012

W sprawie zatwierdzenia bilansu Gminnej Biblioteki Publicznej w Zblewie
sporządzonego na dzień 31 grudnia 2011 roku

Na podstawie art. 53 ust l ustawy z dnia 29 września 1994 roku o
rachunkowości (Dz.U. Nr 121, poz. 591 z późniejszymi zmianami) zarządza się
co następuje:

$1

Zatwierdza się bilans Gminnej Biblioteki Publicznej w Zblewie sporządzony na
dzień 31 grudnia 2011 roku.

$2

Zatwierdza się rachunek strat i zysków sporządzony na dzień 31 grudnia 2011
roku wykazujący:

l. Pozostałe przychody operacyjne 203218,44

2. Koszty działalności operacyjnej 203218,44



Zblewo, dnia 31 stycznia 2012 roku

Rachunek zysków i strat za 2011 rok

A. Pozostałe przychody operacyjne

1. Dotacja
2. Inne przychody
3. odsetki

194988,66
8226,07

3,71

203218,44
B. Koszty działalności operacyjnej

1. Wynagrodzenia
2. Ubezpiecz.społ.i inne świadcz.
3. Pozostałe koszty rodzajowe

132252,88
21 240,62
49724,94

203218,44

C. A- B Zysk/Strata 0,00


